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1. Dzisiaj rozpoczął się w Kościele Tydzień Miłosierdzia. O godz. 15-tej zapraszamy GODZINĘ
MIŁOSIERDZIA, którą rozpoczniemy Koronką do Bożego Miłosierdzia.  Także codziennie w
dni  powszednie  godzinę przed Mszą świętą  wieczorną adoracja  Najświętszego  Sakramentu z
Koronką do Bożego Miłosierdzia. Dziękujemy za ofiary składane dzisiaj na tacę oraz do puszek
na dzieła miłosierdzia prowadzone przez Caritas Diecezjalną. Do koszyka przed ołtarzem można
złożyć skarbonki z jałmużną wielkopostną. 

2. W  poniedziałek  obchodzimy  uroczystość  Zwiastowania  Pańskiego przeniesioną  liturgicznie
z Wielkiego Poniedziałku. Zachęcamy do podjęcia dzieła Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego.
Wypełnione deklaracje duchowej adopcji, które znajdują się na stoliku z prasą można przynieść
w  poniedziałek  na  wieczorną  Mszę  Świętą,  aby  w  sposób  uroczysty  rozpocząć  krucjatę
modlitewną  w  obronie  życia  dzieci  nienarodzonych. Również  w  poniedziałek  odbędzie  się
pochówek dzieci nienarodzonych. Rozpoczęcie Mszą Świętą w kaplicy na cmentarzu Wilkowyja
o godz. 17.00.

3. Spotkania duszpasterskie  i  formacyjne w tym tygodniu wg. ustalonego porządku. Dodatkowo
dzisiaj po  Mszy  świętej  o  godz.  10.30  zmiana  tajemnic  dziecięcej  róży  różańcowej,
w poniedziałek o  godz.  18.00 Msza święta  dziękczynna za dar  Sakramentu Bierzmowania i
wręczenie indeksów bierzmowanych młodzieży, która przyjęła sakrament w ubiegłym miesiącu
oraz spotkanie formacyjne kandydatów do bierzmowania pierwszego rocznika (w tym miejscu
bardzo dziękujemy bierzmowanej młodzieży za dar  ołtarza na budowę kościoła w wysokości
1200  zł),  w środę o  godz.  18.00  Msza  święta  i  spotkanie  formacyjne  Parafialnej  Chorągwi
Zakonu  Rycerzy  św.  Jana  Pawła  II,  w czwartek -  bezpośrednio  po  Koronce  do  Bożego
Miłosierdzia, Różaniec do Siedmiu Boleści Matki Bożej oraz Msza święta Apostolstwa Dobrej
Śmierci i w przyszłą niedzielę zmiana tajemnic różańcowych po Mszy świętej o godz. 9.00.

4. Dziękujemy sprzątającym nasz kościół w ubiegłym tygodniu. W tym tygodniu w piątek po Mszy
świętej wieczornej prosimy parafian  z ul. Architektów blok nr 13 m. 81-90.

5. W ubiegłym miesiącu na budowę kościoła złożono 41562 zł. (w tym indywidualna ofiara    10
tyś.  zł.)  oraz  ufundowano  5  cegiełek  elewacji  kościoła i  6  stacji  Drogi  Krzyżowej.  Do
ufundowania zostało 2 stacje Drogi Krzyżowej i 1350 cegiełek elewacji. Dziękujemy wszystkim
za  ofiarność  i  przypominamy,  że  za  tydzień  ofiary  składamy  na  budowę  naszej  świątyni.
Przypominamy,  bo  ta  ofiarność  wymaga  szczególniejszej  uwagi  niż  coniedzielne,
odpowiedzialne  i  ofiarne  zaangażowanie  w  funkcjonowanie  parafialnej,  diecezjalnej  i
powszechnej wspólnoty Kościoła. Za wszystkich ofiarodawców, także tych duchowych; chorych
i cierpiących, modlimy się codziennie, a każdego 19-go dnia miesiąca sprawujemy w ich intencji
Mszę świętą i polecamy Bogu podczas nowenny do bł. ks. Jerzego Popiełuszki.

6. W najbliższą  niedzielę  (14 kwietnia)  wolontariusze  Podkarpackiego Hospicjum dla  Dzieci  w
Rzeszowie przy wyjściu z kościoła będą kwestować w ramach akcji „Pola Nadziei”.

7. W ubiegłym tygodniu zmarł nasz parafianin śp. Jan Popek. Pogrzeb odbył się w sobotę. Wieczny
odpoczynek racz mu dać Panie ….

8. Wszystkim życzymy dobrej niedzieli. Niech wam Bóg błogosławi.

https://popieluszko.rzeszow.pl/budowa_kosciola-zakup_cegielka_elewacja
https://popieluszko.rzeszow.pl/budowa
https://popieluszko.rzeszow.pl/budowa_kosciola-zakup_stacje_drogi_krzyzowej

